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Nemdsleder/jurist Oslo Akershus
Fylkesnemndene for barnevern og sosiale saker avgjør saker etter lov om barneverntjenester og lov om kommunale helse- og omsorgstjenester
m.m. Fylkesnemndene er statlige domstollignende forvaltningsorganer. Det er i dag tolv fylkesnemnder, hvorav noen dekker flere fylker.
Fylkesnemndene ledes administrativt av Sentralenheten for fylkesnemndene, som igjen er underlagt Barne-, likestillings- og
inkluderingsdepartementet.

Kontorsted for Sentralenheten er Oslo.

Fylkesnemndenes oppdrag er å fatte betryggende vedtak om nødvendig hjelp og omsorg til rett tid, for å trygge barns oppvekstvilkår og fremme
sosial trygghet i respekt for individ og samfunn, basert på uavhengighet, solid faglighet og rettssikkerhet.

Ledig inntil to faste stillinger og ett 10-måneders vikariat (med mulighet til forlengelse og/eller omgjøring til fast stilling) som nemndsleder/jurist i
Fylkesnemnda i Oslo og Akershus.

Søkere må ha juridisk embetseksamen/universitetsgraden cand. jur eller master i rettsvitenskap, fylle kravene til dommere, samt ha relevant
arbeidserfaring. Det vil bli lagt vekt på erfaring fra domstolsarbeid, kjennskap til fagfeltet og personlig egnethet for stillingen. Politiattest må
fremlegges.

Stillingene som nemndsleder byr på utfordrende oppgaver og stiller store krav til selvstendighet, gode samarbeidsevner, god skriftlig og muntlig
fremstillingsevne og evne til å arbeide under press. Noe reisevirksomhet inngår i stillingen.

Fylkesnemndene er en inkluderende arbeidslivsvirksomhet (IA-virksomhet). Arbeidsplassen vil om mulig bli tilrettelagt for personer med
redusert funksjonsevne. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et
personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning, og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

Stillingene er lønnet etter statens lønnsregulativ, for tiden A-83 (kr. 846 000) og B-tillegg 3. Fra lønnen blir det trukket innskudd til Statens
pensjonskasse.

Kontorsted: Tordenskioldsgt. 12, Oslo (inngang sjøsiden).

Nærmere opplysninger om stillingene fås ved henvendelse til: Daglig leder Eli Volckmar, tlf: 23 10 61 10 eller nemndsleder Rune Nordby, tlf: 23
10 61 11.

Elektronisk søknad sendes innen 26. juni 2015.

Fullstendige opplysninger om relevant utdannelse og arbeidserfaring må fylles inn i det elektroniske skjemaet og vitnemål og attester må
vedlegges.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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